736000

737000

738000

739000

7462000

7461000

7465000

732000

7463000

733000

7462000

738000

735000

734000

739000

7461000

7462000

7461000

Mapa de Localizagéo

X

Legenda

Diretriz da Faixa do Gasoduto
®  Quilometragem

O Pontos de Observacao

400

Referéncias
PETROBRAS, 2

Habtec
Mott MacDonald

Projeto

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL
GASODUTO ROTA 3

PONTOS DE OBSERVAGAO DO LEVANTAMENTO
DE CAMPO PARAA AREA DE ESTUDO LOCAL

mero
Mapa 6.3.2.7-2




